見積番号： QT-210100-00

日　　付： 2021年1月1日

お客様　御中

ご照会の件、下記のとおり御見積申し上げます。

何卒ご下命の程、宜しくお願い申し上げます。

 御見積金額: \60,500 -
（内消費税） (\5,500)

御契約先　　：

御契約期間　：

御支払条件　：

検収条件　　：

見積有効期限：

件

名

No. 数 量 単価 金額 備考

1 1 式 50,000 50,000
ﾜｰﾄﾞﾌｧｲﾙにて提供
※2

2 1 式 10% 5,000

小　　　　　　　　計 55,000

消費税 5,500 10%

合　　　　　　　　計 \60,500

備考

御　見　積　書

データインテグリティGAP分析シート

GAP分析シートの受領

請求書受領月の翌月末までに一括お振り込み

※1：電子ﾒｰﾙ、FAXもしくは文書による貴社のご発注意志表示をもって契約締結といたします。
※2：ご提供資料のご使用は貴社および貴社グループ会社内とします。

項目・名称

諸経費（上記の10 %）

データインテグリティGAP分析シート
・ラボ用
・製造用

望月
清

担

当
---

照

査

望月
清

承

認

合同会社 エクスプロ・アソシエイツ
法人番号：　9 0200 0300 9920
〒244-0801　横浜市戸塚区品濃町

514-1-6-701
電話/FAX 　045-877-6677
http://www.xpro-asso.com/

デジタル署名

		2025-02-24T10:22:23+0900
	横浜
	望月　清
	私はこの文書を承認します。